
UCHWAŁA NR XLVII/297/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużonego dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego" Panu Janowi 
Kiedrowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 t.j. i poz. 583) i § 25 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVI/155/20 Rady Miejskiej Jabłonowo Pomorskie z dnia 22 października 
2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie Jabłonowo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2020 roku, poz. 5055) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrażając uznanie za wieloletni wkład pracy na rzecz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
nadaje się Panu Janowi Kiedrowskiemu tytuł "Zasłużonego dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED871FC3-1F4C-4369-B51B-9291B9DC7F7E. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Pan Jan Kiedrowski urodził się i wychowywał w miejscowości Buk Pomorski w rodzinie 

o wielowiekowych tradycjach patriotycznych, od pokoleń związanych z miejscem, w którym 

dzisiaj Pan Jan kultywuje tradycje i pamięć swoich przodków.  

Pan Jan Kiedrowski w społeczności Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie cieszy się 

powszechnym zaufaniem, kontynuując i krzewiąc postawy patriotyczne wśród okolicznych 

mieszkańców. Cechuje go przy tym skromność i szacunek dla drugiego człowieka. Wartości 

chrześcijańskie i patriotyczne przekazane przez przodków stara się przekazywać następnemu 

pokoleniu poprzez zgłębianie lokalnej historii i dbanie o rodzinne tradycje. Ze względu na 

wyznawane wartości był szykanowany przez władze PRL. 

Mając świadomość społecznych i patriotycznych tradycji swojej rodziny Pan Jan Kiedrowski 

chętnie angażował się i angażuje w realizację poszczególnych projektów prowadzonych przez 

działaczy społecznych naszego Miasta i Gminy, udzielając wartościowych informacji oraz 

niezbędnego wsparcia. 

Podkreślić tu należy jego zaangażowanie w realizację projektów o wymiarze kulturalnym, 

społecznym oraz patriotycznym, prowadzonych przez Centrum Kultury i Sportu w Jabłonowie 

Pomorskim czy wspieranie cyklicznej imprezy łączącej ducha sportowej walki z lokalną historią 

pn. „Droga Wilka” – Memoriał Ks. Witolda Kiedrowskiego – wybitnego i bardzo zasłużonego dla 

wolnej Europy i Polski przedstawiciela tejże rodziny. 

Pan Jan Kiedrowski jest przedstawicielem rolników – grupy społecznej najliczniej reprezentowanej 

w Mieście i Gminie Jabłonowo Pomorskie. Obecnie wraz z żoną prowadzi gospodarstwo rolne 

o powierzchni 160 ha, którego potencjał, kierunki działalności i rozwój mogą stanowić dla naszych 

mieszkańców godny wzór do naśladowania. Wszystkie te wszechstronne działania na rzecz 

mieszkańców Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, w połączeniu z ciężka praca rolnika, a także 

zasadami którymi się kieruje stawiają go za wzór do naśladowania. 

Nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego” będzie wyrazem uznania nie tylko 

dla osoby Pana Jana Kierowskiego, ale również dla członków Jego rodziny, którzy przez minione 

lata bliższej i dalszej historii poświęcili się walce o wolną Polskę, stawali w obronie wartości 

chrześcijańskich i patriotycznych, trwając niezmiernie od pokoleń na swojej ziemi w Buku 

Pomorskim.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED871FC3-1F4C-4369-B51B-9291B9DC7F7E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



